
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 경제과 ~ 경제과

부서: 경제과
정책: 산업진흥
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제과 16,102,060 14,177,028 1,925,032

국          3,651,050 3,370,500 280,550

광          4,251,000 4,251,000 0

특            150,000 0 150,000

분            120,000 120,000 0

도          1,948,363 1,167,063 781,300

군          5,981,647 5,268,465 713,182

산업진흥 1,188,042 1,219,742 △31,700

광            338,000 338,000 0

도             57,500 51,800 5,700

군            792,542 829,942 △37,400

지역경제 활성화 650,617 688,617 △38,000

광            104,000 104,000 0

도             50,700 51,000 △300

군            495,917 533,617 △37,700

지역경제 활성화 649,217 686,617 △37,400

광            104,000 104,000 0

도             50,000 50,000 0

군            495,217 532,617 △37,400

201 일반운영비 24,857 64,857 △40,000

01 사무관리비 24,857 64,857 △40,000

  ○ 농공단지 인력채용 광고료                20,000             60,000         △40,000  20,000,000원

303 포상금 2,600 0 2,600

01 포상금 2,600 0 2,600

  ○일자리공시제 우수부서 인센티브
                2,600                  0            2,600      2,600,000원

경제교육 1,400 2,000 △600

도                700 1,000 △300

군                700 1,000 △300

201 일반운영비 1,400 2,000 △600

도                700 1,000 △300

군                700 1,000 △300

01 사무관리비 1,400 2,000 △600

  ○청소년 경제교육                 1,400              2,000            △600  1,400,000원

도                700 1,000 △300

군                700 1,000 △300

시장경제 활성화 502,460 498,560 3,900

광            234,000 234,000 0

도              3,600 0 3,600

군            264,860 264,560 300

공동마케팅 지원 87,028 83,128 3,900

도              3,600 0 3,600

군             83,428 83,128 300

301 일반보상금 0 2,100 △2,100

10 행사실비보상금 0 2,100 △2,100
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부서: 경제과
정책: 산업진흥
단위: 시장경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○시장상인 의식개선 교육참석 보상                     0              2,100          △2,100  0원

307 민간이전 51,000 45,000 6,000

도              3,600 0 3,600

군             47,400 45,000 2,400

02 민간경상보조 51,000 45,000 6,000

  ○전통시장 배달서비스 사업                 6,000                  0            6,000  6,000,000원

도              3,600 0 3,600

군              2,400 0 2,400

상거래 안정 관리 34,965 32,565 2,400

도              3,200 800 2,400

군             31,765 31,765 0

물가안정 관리 9,690 7,290 2,400

도              2,400 0 2,400

군              7,290 7,290 0

301 일반보상금 8,640 6,240 2,400

도              2,400 0 2,400

군              6,240 6,240 0

10 행사실비보상금 8,640 6,240 2,400

  ○도 물가모니터 요원 활동보상(성립전)
                2,400                  0            2,400      2,400,000원

도              2,400 0 2,400

에너지 관리 104,063 104,063 0

도              7,963 28,913 △20,950

군             96,100 75,150 20,950

에너지 관리 104,063 104,063 0

도              7,963 28,913 △20,950

군             96,100 75,150 20,950

태양광에너지 일반화 103,013 103,013 0

도              7,963 28,913 △20,950

군             95,050 74,100 20,950

402 민간자본이전 79,013 79,013 0

도              7,963 28,913 △20,950

군             71,050 50,100 20,950

01 민간자본보조 79,013 79,013 0

  ○태양광주택 보급 지원
               63,563             63,563                0      16,950,000원*25가구*15%

도              6,370 21,188 △14,818

군             57,193 42,375 14,818

  ○태양열주택 보급 지원
               15,450             15,450                0      30,900,000원*5가구*10%

도              1,593 7,725 △6,132

군             13,857 7,725 6,132

고용 촉진 및 안정 2,197,120 1,721,020 476,100

국            506,050 225,500 280,550

특            150,000 0 150,000

분            120,000 120,000 0

도             76,900 71,350 5,550
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부서: 경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          1,344,170 1,304,170 40,000

실업대책 2,197,120 1,721,020 476,100

국            506,050 225,500 280,550

특            150,000 0 150,000

분            120,000 120,000 0

도             76,900 71,350 5,550

군          1,344,170 1,304,170 40,000

사회적기업 육성 462,160 497,160 △35,000

201 일반운영비 9,160 14,160 △5,000

01 사무관리비 9,160 14,160 △5,000

  ○홍보물제작                 1,600              4,600          △3,000

  ○사회적기업교육 강사료 지급 및 교재제작
                1,600              3,600          △2,000

  1,600,000원

      1,600,000원

207 연구개발비 0 10,000 △10,000

01 연구용역비 0 10,000 △10,000

  ○사회적기업육성관련타당성용역                     0             10,000         △10,000  0원

402 민간자본이전 450,000 470,000 △20,000

01 민간자본보조 450,000 470,000 △20,000

  ○사회적기업 육성지원               430,000            450,000         △20,000

    ο경영컨설팅지원                     0             20,000         △20,000  0원

지역실업자 직업훈련 24,000 30,000 △6,000

국             18,000 24,000 △6,000

군              6,000 6,000 0

301 일반보상금 24,000 30,000 △6,000

국             18,000 24,000 △6,000

군              6,000 6,000 0

12 기타보상금 24,000 30,000 △6,000

  ○농어민지역실업자훈련                24,000             30,000          △6,000  24,000,000원

국             18,000 24,000 △6,000

군              6,000 6,000 0

일자리 창출사업 455,260 430,260 25,000

도              5,000 0 5,000

군            450,260 430,260 20,000

201 일반운영비 8,000 3,000 5,000

도              5,000 0 5,000

군              3,000 3,000 0

03 행사운영비 5,000 0 5,000

  ○채용박람회 개최(성립전)                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

도              5,000 0 5,000

206 재료비 25,000 5,000 20,000

01 재료비 25,000 5,000 20,000

  ○자체일자리사업 재료비                25,000              5,000           20,000  25,000,000원

지역공동체 일자리 사업 589,050 403,000 186,050
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부서: 경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            217,000 201,500 15,500

특            150,000 0 150,000

도             61,000 60,450 550

군            161,050 141,050 20,000

101 인건비 237,350 212,550 24,800

국            112,000 147,500 △35,500

군            125,350 65,050 60,300

04 기간제근로자등보수 237,350 212,550 24,800

  ○지역공동체 일자리사업 인건비
              237,350            212,550           24,800      237,350,000원

국            112,000 147,500 △35,500

군            125,350 65,050 60,300

206 재료비 94,700 109,450 △14,750

국             54,000 54,000 0

도             40,700 55,450 △14,750

01 재료비 94,700 109,450 △14,750

  ○지역공동체일자리사업 재료비                94,700            109,450         △14,750  94,700,000원

국             54,000 54,000 0

도             40,700 55,450 △14,750

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

특            150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

  ○희망의 집수리사업(성립전)               150,000                  0          150,000  150,000,000원

특            150,000 0 150,000

402 민간자본이전 102,000 76,000 26,000

국             51,000 0 51,000

도             15,300 0 15,300

군             35,700 76,000 △40,300

01 민간자본보조 102,000 76,000 26,000

  ○자립형지역공동체사업(마을기업)
              102,000             76,000           26,000      102,000,000원

국             51,000 0 51,000

도             15,300 0 15,300

군             35,700 76,000 △40,300

지역맞춤형일자리창출지원 231,050 0 231,050

국            211,050 0 211,050

군             20,000 0 20,000

307 민간이전 231,050 0 231,050

국            211,050 0 211,050

군             20,000 0 20,000

02 민간경상보조 231,050 0 231,050

  ○승강기 전문기술 인력양성 및 맞춤형 일자리
    창출(성립전)               231,050                  0          231,050      231,050,000원

국            211,050 0 211,050

군             20,000 0 20,000

사회적기업 사업개발 지원사업 75,000 0 75,000

국             60,000 0 60,000
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부서: 경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             15,000 0 15,000

101 인건비 28,620 0 28,620

국             28,620 0 28,620

04 기간제근로자등보수 28,620 0 28,620

  ○사회적기업 인큐베이팅센터 인력 운영(2명)(
    성립전)                28,620                  0           28,620      28,620,000원

국             28,620 0 28,620

201 일반운영비 8,380 0 8,380

국              3,380 0 3,380

군              5,000 0 5,000

01 사무관리비 8,380 0 8,380

  ○인큐베이팅센터 사무용품 구입등 기타운영비(
    성립전)                 3,380                  0            3,380      3,380,000원

국              3,380 0 3,380

  ○교육·설명회 강사수당                 2,000                  0            2,000

  ○홍보리플릿 제작                 3,000                  0            3,000

  2,000,000원

  3,000,000원

207 연구개발비 38,000 0 38,000

국             28,000 0 28,000

군             10,000 0 10,000

01 연구용역비 30,000 0 30,000

  ○사회적기업 사업개발 타당성 조사 및 기업 설
    립 용역(성립전)                30,000                  0           30,000      30,000,000원

국             20,000 0 20,000

군             10,000 0 10,000

02 전산개발비 8,000 0 8,000

  ○사회적기업 홈페이지 구축(성립전)
                8,000                  0            8,000      8,000,000원

국              8,000 0 8,000

산업단지 조성 및 운영 6,087,322 6,088,690 △1,368

국          3,145,000 3,145,000 0

광          2,444,000 2,444,000 0

군            498,322 499,690 △1,368

일반산업단지 조성 지원 6,087,322 6,088,690 △1,368

국          3,145,000 3,145,000 0

광          2,444,000 2,444,000 0

군            498,322 499,690 △1,368

일반산업단지 조성 지원 11,232 12,600 △1,368

201 일반운영비 4,032 5,400 △1,368

01 사무관리비 4,032 5,400 △1,368

  ○급량비                 4,032              5,400          △1,368

    ο업무추진 매식비                 4,032              5,400          △1,368  4,032,000원

행정운영경비(경제과) 51,454 55,454 △4,000

기본경비 51,454 55,454 △4,000

기본경비 51,454 55,454 △4,000
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부서: 경제과
정책: 행정운영경비(경제과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 18,000 22,000 △4,000

01 국내여비 18,000 22,000 △4,000

  ○현안업무추진 여비(공통)                18,000             22,000          △4,000  18,000,000원

재무활동(경제과) 3,042,500 2,542,500 500,000

광            469,000 469,000 0

도          1,000,000 1,000,000 0

군          1,573,500 1,073,500 500,000

내부거래지출 3,042,500 2,542,500 500,000

광            469,000 469,000 0

도          1,000,000 1,000,000 0

군          1,573,500 1,073,500 500,000

석강제2농공단지 조성 1,469,000 969,000 500,000

광            469,000 469,000 0

군          1,000,000 500,000 500,000

701 기타회계전출금 1,469,000 969,000 500,000

광            469,000 469,000 0

군          1,000,000 500,000 500,000

01 기타회계전출금 1,469,000 969,000 500,000

  ○석강제2농공단지 조성비 전출
            1,469,000            969,000          500,000      1,469,000,000원

광            469,000 469,000 0

군          1,000,000 500,000 500,000

산업투자유치 3,431,559 2,445,559 986,000

광          1,000,000 1,000,000 0

도            806,000 15,000 791,000

군          1,625,559 1,430,559 195,000

기업 유치 2,369,632 1,383,632 986,000

도            806,000 15,000 791,000

군          1,563,632 1,368,632 195,000

기업유치 추진 2,348,632 1,353,632 995,000

도            800,000 0 800,000

군          1,548,632 1,353,632 195,000

202 여비 15,000 20,000 △5,000

01 국내여비 15,000 20,000 △5,000

  ○기업유치 업무추진                15,000             20,000          △5,000  15,000,000원

402 민간자본이전 1,440,000 440,000 1,000,000

도            800,000 0 800,000

군            640,000 440,000 200,000

01 민간자본보조 1,440,000 440,000 1,000,000

  ○대규모 투자기업 지원             1,000,000                  0        1,000,000  1,000,000,000원

도            800,000 0 800,000

군            200,000 0 200,000

고용보조금 지원 21,000 30,000 △9,000

도              6,000 15,000 △9,000

군             15,000 15,000 0
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부서: 경제과
정책: 산업투자유치
단위: 기업 유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 21,000 30,000 △9,000

도              6,000 15,000 △9,000

군             15,000 15,000 0

02 민간경상보조 21,000 30,000 △9,000

  ○지방기업 고용보조금 지원                21,000             30,000          △9,000  21,000,000원

도              6,000 15,000 △9,000

군             15,000 15,000 0
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